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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето  за судски администратори, раководни лица и 
судски службеници кои работат во комисии 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Советувањето е систематизирано во два дела и ќе ја опфати законската и 
подзаконска регулатива за вработување по јавен и интерен оглас во судската 
служба. 
Акцентот во првиот дел од советувањето ќе биде ставен на вработувањето по 
јавен оглас на неопределено и определено време на судските службеници но 
ќе бидат опфатени и специфичностите на јавниот оглас и постапката за  
вработувањето  на вработените кои вршат технички и помошни работи и 
припадниците на судската полиција во судовите . Ќе бидат анализирани сите 
фази од постапката за селекција на кандидатите: административната 
селекција, испитот и интервјуто. Истовремено преку примери ќе се споделат 
со слушателите  практични проблеми и искуства  при спроведувањето на 
постапките за вработување. 
Во вториот дел од советувањето, акцентот ќе биде ставен на постапката за 
унапредување на судските службеници односно интерниот оглас, неговата 
форма и содржина.  Во зависност од категоријата на работно место кое е 
предмет на постапката, ќе биде направен пресек на  начинот на спроведување 
на административната селекција,  интервјуто и нивното бодирање. 
Советувањето ќе биде насочено и кон интеракција со слушателите со цел  
надминување на практичните потешкотии во примената на регулативата. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Апелационен суд Скопје 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Лидија Таневска Јадровска, самостоен судски советник-шеф на кабинет 
во Врховен суд на РСМ 

г-н Сашо Темелкоски, судски администратор во Основен суд Прилеп 

 

П Р О Г Р А М А 

 
09 март 2023 година (четврток) 
 
10:00-12:15    Вработување по јавен оглас 

 Прашања и дискусија 

 
12:15-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Вработување по интерен оглас 

 Прашања и дискусија 
 

г-а Лидија Таневска Јадровска,  
Врховен суд на РСМ 

 

г-н Сашо Темелкоски,  

Основен суд Прилеп 

 
14:50 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
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